3ª CONVOCAÇÃO

DATA: 17/04/24 às 09h00min

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS E ESCOLHA DA ESCOLA

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos

classificados no DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL

EDUCAÇÃO, na ordem de classificação do Resultado Final, conforme tabela abaixo, no local, dias e

horários indicados:

LOCAL: SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO - 3º ANDAR (NOVA SEDE DA PREFEITURA MUN.

DE RIO BONITO)

END.: RODOVIA BR 101 KM 266 - PRAÇA CRUZEIRO - RIO BONITO - RJ.

OBS 01.: O CANDIDATO CONVOCADO DEVERÁ APRESENTAR NO ATO DA CONVOCAÇÃO,

TODOS OS DOCUMENTOS ORIGINAIS E CÓPIA LEGÍVEL CONSTANTES NO ITEM 9 DO EDITAL.

OBS 02: serão acrescentados 15 minutos de tolerância após o horário determinado.

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

9 NATANAEL ASSUMPÇÃO DE OLIVEIRA  COORDENADOR DAS TRILHAS DE APRENDIZAGEM

10 TAINÁ DA SILVA ESTRELLA  COORDENADOR DAS TRILHAS DE APRENDIZAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

26 EMERSON DUTRA BRITO  FACILITADOR DAS TRILHAS DE APRENDIZAGEM

OBS 03.: Comparecer na data da convocação, sob pena de perder a vaga.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO